

Anexa la Acordul cadru nr(330131/13.04.2020) 341301/30.04.2020

LOTUL I

Furnizare piese pentru utilaje terasamente

Nr. Crt.	DENUMIRE PIEASA	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret unitar lei/UM	Valoare fara TVA (lei)	TVA (lei)	Valoare cu TVA (lei)
1	FILTRU ULEI MOTOR SK815	Buc.	16.00	62.35	997.58	189.54	1,187.12
2	FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR SK815	Buc.	16.00	253.75	4,060.07	771.41	4,831.48
3	FILTRU PRINCIPAL AER MOTOR	Buc.	16.00	133.35	2,133.62	405.39	2,539.01
4	FILTRU SIGURANTA AER MOTOR	Buc.	16.00	90.04	1,440.66	273.73	1,714.39
5	PREFILTRU-SITA MOTORINA	Buc.	16.00	70.38	1,126.02	213.94	1,339.96
6	FILTRU MOTORINA	Buc.	16.00	146.31	2,340.95	444.78	2,785.73
7	INEL CAUCIUC Ø85X3	Buc.	16.00	9.80	156.86	29.80	186.66
8	INEL CAUCIUC Ø65X3	Buc.	16.00	9.80	156.86	29.80	186.66
9	FILTRU-SITA ULEI HIDRAULIC TUR	Buc.	16.00	195.76	3,132.11	595.10	3,727.21
10	INEL CAUCIUC SITA ULEI HIDRAULIC	Buc.	16.00	42.89	686.28	130.39	816.67
11	ULEI MOTOR KOMATSU KDEO-15W40	L.	250.00	27.27	6,816.25	1,295.09	8,111.34
12	ULEI HIDRAULIC KOMATSU 10W30	L.	600.00	29.63	17,778.30	3,377.88	21,156.18
13	ANTIGEL G12	L.	200.00	17.77	3,554.90	675.43	4,230.33
14	CUREA ALTERNATOR	Buc.	8.00	150.03	1,200.27	228.05	1,428.32
15	ANVELOPA 10-16.5/10PR MITAS SK05	Buc.	80.00	1,413.26	113,060.64	21,481.52	134,542.16
16	LANT TRANSMISIE	Buc.	16.00	1,503.82	24,061.14	4,571.62	28,632.76
17	PLANETARA FATA/SPATE	Buc.	6.00	4,413.98	26,483.85	5,031.93	31,515.78
18	RULMENT ROATA	Buc.	20.00	996.67	19,933.47	3,787.36	23,720.83
19	SIMERING RULMENT	Buc.	20.00	601.12	12,022.44	2,284.26	14,306.70
20	DINTE CUPA	Buc.	64.00	73.79	4,722.34	897.24	5,619.58
21	SURUB M12-1.75X45	Buc.	64.00	9.18	587.33	111.59	698.92
22	PIULITA M12-1.75	Buc.	64.00	1.62	103.97	19.75	123.72
23	GARNITURA CHIULASA	Buc.	6.00	552.82	3,316.94	630.22	3,947.16
24	SIMERING PALIER DISTRIBUTIE	Buc.	6.00	75.54	453.26	86.12	539.38
25	SIMERING PALIER TRANSMISIE	Buc.	6.00	70.53	423.17	80.40	503.57
26	TURBOSUFLANTA MOTOR	Buc.	6.00	7,193.19	43,159.15	8,200.24	51,359.39
27	SET SEGMENTI PISTON -COTA STD	Set	10.00	429.64	4,296.38	816.31	5,112.69
28	SET CUZINET BIELA STD	Set	10.00	90.35	903.55	171.67	1,075.22
29	POMPA APA MOTOR	Buc.	6.00	2,372.28	14,233.70	2,704.40	16,938.10
30	RACITOR ULEI MOTOR	Buc.	6.00	4,620.49	27,722.92	5,267.35	32,990.27
31	POMPA ULEI MOTOR	Buc.	6.00	2,723.26	16,339.56	3,104.52	19,444.08
32	GARNITURA POMPA ULEI MOTOR	Buc.	6.00	9.34	56.03	10.65	66.68
33	SOLENOID COMANDA POMPA INJECTIE (12V)	Buc.	6.00	981.42	5,888.50	1,118.82	7,007.32
34	DISTRIBUTOR HIDRAULIC	Buc.	6.00	18,763.03	112,578.19	21,389.86	133,968.05
35	POMPA HIDRAULICA	Buc.	6.00	43,006.04	258,036.26	49,026.89	307,063.15
36	POMPA INJECTIE	Buc.	6.00	10,660.01	63,960.04	12,152.41	76,112.45
37	INJECTOR	Buc.	16.00	1,332.50	21,319.98	4,050.80	25,370.78
38	INEL CAUCIUC	Buc.	16.00	7.81	124.94	23.74	148.68
39	INEL-SCAUN INJECTOR	Buc.	16.00	20.40	326.34	62.00	388.34
40	FILTRU ULEI MOTOR	Buc.	24.00	470.86	11,300.59	2,147.11	13,447.70
41	FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR	Buc.	24.00	552.82	13,267.78	2,520.88	15,788.66
42	INEL CAUCIUC FILTRU UEI	Buc.	24.00	66.34	1,592.12	302.50	1,894.62
43	SET FILTRE AER MOTOR	Set	24.00	798.67	19,167.96	3,641.91	22,809.87
44	FILTRU MOTORINA	Buc.	24.00	373.90	8,973.62	1,704.99	10,678.61
45	FILTRU AER CONDITIONAT	Buc.	16.00	259.95	4,159.18	790.24	4,949.42
46	FILTRU TRANSMISIE/CONVERTIZOR	Buc.	10.00	483.24	4,832.37	918.15	5,750.52
47	INEL CAUCIUC Ø85	Buc.	10.00	24.60	245.96	46.73	292.69
48	AERISITOR REZERVOR HIDRAULIC	Buc.	8.00	390.94	3,127.55	594.23	3,721.78
49	FILTRU ANTICOROZIUNE	Buc.	16.00	131.68	2,106.87	400.31	2,507.18
50	FILTRU AER CABINA	Buc.	16.00	441.23	7,059.64	1,341.33	8,400.97
51	FILTRU-SITA CIRCUIT FRANA/DIRECTIE/PPC	Buc.	10.00	324.61	3,246.06	616.75	3,862.81
52	INEL CAUCIUC SITA FILTRU	Buc.	10.00	62.72	627.19	119.17	746.36
53	CUREA ACCESORII	Buc.	16.00	139.34	2,229.38	423.58	2,652.96
54	CUREA COMPRESOR A/C	Buc.	8.00	139.34	1,114.69	211.79	1,326.48
55	ULEI HIDRAULIC/TRANSMISII KOMATSU KPO10	L.	60.00	26.06	1,563.51	297.07	1,860.58
56	ULEI HIDRAULIC/TRANSMISII KOMATSU KPO10	L.	200.00	26.06	5,211.70	990.22	6,201.92
57	ULEI AXE KOMATSU AX080	L.	120.00	26.06	3,127.02	594.13	3,721.15
58	BUCSA BRAT	Buc.	16.00	491.68	7,866.91	1,494.71	9,361.62
59	SIMERING ANTI-PRAF BUCSA BRAT	Buc.	16.00	178.19	2,851.06	541.70	3,392.76
60	BUCSA CUPA	Buc.	16.00	736.05	11,776.81	2,237.59	14,014.40
61	SIMERING ANTI-PRAF BUCSA CUPA	Buc.	16.00	178.19	2,851.06	541.70	3,392.76
62	BOLT ARTICULATIE BRAT	Buc.	16.00	2,587.91	41,406.62	7,867.26	49,273.88
63	BOLT ARTICULATIE CUPA	Buc.	16.00	1,835.40	29,366.40	5,579.62	34,946.02
64	SAIBA DISTANTIERA 1.50MM	Buc.	16.00	120.14	1,922.19	365.22	2,287.41
65	SAIBA DISTANTIERA 3.00MM	Buc.	16.00	129.89	2,078.30	394.88	2,473.18
66	INEL CAUCIUC	Buc.	8.00	175.47	1,403.72	266.71	1,670.43

67	SAIBA DISTANTIERA 1.50MM	Buc.	8.00	21.76	174.12	33.08	207.20
68	SAIBA DISTANTIERA 3.00MM	Buc.	8.00	129.89	1,039.15	197.44	1,236.59
69	RADIATOR MOTOR SI DIFUZOR	Buc.	4.00	38,490.96	153,963.84	29,253.13	183,216.97
70	ANTIGEL G12	L.	50.00	17.77	888.73	168.86	1,057.59
71	VAS EXPANSIUNE CU SENZOR NIVEL	Buc.	8.00	1,818.41	14,547.31	2,763.99	17,311.30
72	GARNITURA TALPA TURBINA	Buc.	6.00	280.24	1,681.44	319.47	2,000.91
73	GARNITURA ULEI TURBINA	Buc.	6.00	20.35	122.09	23.20	145.29
74	GARNITURA ULEI TURBINA	Buc.	6.00	29.16	174.93	33.24	208.17
75	FURTUN HIDRAULIC	Buc.	8.00	910.00	7,279.96	1,383.19	8,663.15
76	ELECTROMOTOR 7,5 KW	Buc.	6.00	7,614.29	45,685.73	8,680.29	54,366.02
77	CONDUCTA GRESARE	Buc.	4.00	404.42	1,617.66	307.36	1,925.02
78	NIPLU-LEGATURA GRESARE	Buc.	4.00	67.44	269.76	51.25	321.01
79	COT GRESARE 90°	Buc.	8.00	197.70	1,581.56	300.50	1,882.06
80	CONDUCTA ULEI HIDRAULIC	Buc.	4.00	773.33	3,093.31	587.73	3,681.04
81	POMPA GRESARE AUTOMATA	Buc.	8.00	7,435.99	59,487.94	11,302.71	70,790.65
82	AMORTIZOR CAPOTA MOTOR	Buc.	12.00	1,097.52	13,170.17	2,502.33	15,672.50
83	GARNITURA CAPAC CULBUTORI	Buc.	12.00	124.02	1,488.27	282.77	1,771.04
84	GARNITURA RACORD INJECTOR	Buc.	6.00	134.93	809.57	153.82	963.39
85	SONDA NIVEL MOTORINA	Buc.	6.00	1,016.23	6,097.40	1,158.51	7,255.91
86	INEL CAUCIUC SONDA	Buc.	6.00	19.35	116.11	22.06	138.17
<b>TOTAL</b>					<b>1,327,460.18</b>	<b>252,217.43</b>	<b>1,579,677.61</b>

Promitent - achizitor,  
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI  
PRIMAR  
ROBERT SORIN NEACȘU

Promitent - furnizor,  
ENGINEERING BUREAU MK S.R.L.  
ADMINISTRATOR

DIRECTIA INVESTITII  
DIRECTOR EXECUTIV  
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECTIA ADMINISTRATIVA  
DIRECTOR EXECUTIV  
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICA  
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE  
ȘEF SERVICIU  
GEORGETA VIȘAN

DIRECTIA ECONOMICA  
DIRECTOR EXECUTIV  
OCTAVIAN GHEȚU

Intenț...